
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

_20.12.2017___                                                                                                   №_448__

                                                                 м. Лиман

Про схвалення проекту 

рішення міської ради 

“Про затвердження 

результатів конкурсу з 

вибору керуючої компанії 

індустріального парку 

“Лиманський”

Керуючись  п.  1  ч.  2  ст.  52,  п.6  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення міської ради “Про затвердження результатів конкурсу з

вибору керуючої компанії індустріального парку “Лиманський” згідно з додатком;

2.  Відділу  інвестиційної  діяльності  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради

(Картишев)  подати  дане  рішення  до  секретаріату  міської  ради  для  включення  до

проекту порядку денного чергової сесії міської ради;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови

Фесенка В.П.

Міський голова     П.Ф. Цимідан



                                                                                                          ПРОЕКТ

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                        №                _  
                                                                   м. Лиман

Про затвердження 

результатів конкурсу з 

вибору керуючої компанії 

індустріального парку 

Лиманський

З метою забезпечення сталого економічного розвитку Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади,  активізації  інвестиційної  діяльності,  створення  нових

робочих місць, розвитку сучасної виробничої інфраструктури, відповідно до Законів

України  «Про  індустріальні  парки»,  “Про землеустрій”,  “Про  оренду  землі”,  “Про

Державний земельний кадастр”, “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме

майно  та  їх  обтяжень”,   відповідно  до  Земельного  кодексу  України,  Податкового

кодексу України,  рішення міської ради від 18.05.2017 № 7/17-1305 «Про затвердження

Концепції та створення індустріального парку «Лиманський», враховуючи Протокол

засідання  конкурсної  комісії  з  вибору  керуючої  компанії  індустріального  парку

“Лиманський” від 24.11.2017 № 2, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  результати  конкурсу  з  вибору керуючої  компанії  індустріального

парку «Лиманський» та визначити переможцем ТОВ “СК-ДАРІНА”;  

2. Укласти  договір  про  створення  та  функціонування  індустріального  парку

«Лиманський» між Лиманською міською радою та  ТОВ “СК-ДАРІНА”;

3. Передати ТОВ “СК-ДАРІНА” в оренду земельну ділянку площею 27,5220 га,

кадастровий  номер  1413300000:07:000:2411,  за  адресою  м.  Лиман,  вул.

Оборони, для функціонування індустріального парку “”Лиманський”, терміном

на 40 років, та укласти договір оренди земельної ділянки;

4. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на постійні комісії міської

ради  з  питань  підприємницької  діяльності  та  сфери  послуг,  управління

промисловістю, транспортом (Ткачук), з питань планування, фінансів, бюджету,

соціально-економічного  розвитку,  інвестиційної  діяльності  та  регуляторної

політики (Коломацький), на заступника міського голови Фесенка В.П.

Міський голова П.Ф. Цимідан


